
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED IFN1305W
DecoLED LED světelné krápníky - FLASH, 3x0,5m, teple bílá, 114 diod

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 500

Včetně napájení Ne

Barva kabelu černá

Délka v mm 3000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla teple bílá s flash

Výkon 7 W

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 114

Kolekce EASY FIX

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Světelné krápníky z řady vánočního osvětlení EASY FIX. Světelná dekorace o rozměrech 3 x 0,5 metrů
září 114 teple bílými LED diodami.

Profesionální systém osvětlení, který je možné navzájem propojovat díky speciálním konektorům EASY FIX, je
tou správnou volbou pro Váš dům či zahradu. Kvalitní zpracování a použité materiály zaručují velmi dlouhou
životnost výrobku. Díky jedinečnému tvaru LED diod dochází k dokonalejšímu lomu světla a jeho rozptylu.
Výsledný světelný efekt je naprosto dokonalý!

Světelný systém EASY FIX pro použití v exteriéru splňuje bezpečnostní normu IP44, můžete ho tak nechat
venku po celý rok. Nabízí se Vám tím jedinečná možnost využít vánoční osvětlení i při jiných příležitostech,
například narozeninových oslavách nebo zahradní party.

• propojovatelnost se všemi systémy EASY FIX
• snadná instalace
• maximální bezpečnost, IP44
• pro venkovní i vnitřní použití
• inovativní LED technologie
• úspora energie až 90%
• dlouhá životnost
• možnost prodlužování a propojování 

Obsah balení
Spojené 2x 1,5 m segmenty, celková délka výrobku je 3 m
šroubovací konektory s těsnícími kroužky a IP44 na začátku i na konci každého segmentu (samec



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

22.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

a samička)
2x smršťovací bužírka (slouží pro maximální odolnost konektorů vůči nepříznivému počasí)
šroubovací čepička (slouží jako záslepka na konec světelného systému)


